PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº151 - Data 21/08/2017

Esta é a Edição N°151 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE- torna público o extrato do 4º termo aditivo do contrato nº 025/2016. CONTRATADO - Gtronic Tecnologia em Informática Ltda - ME. Em razão da natureza continua da prestação dos serviços fica ajustada a prorrogação de prazo do contrato de prestação de serviços, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº8.666, de 21.06.93 e suas alterações, a partir de 15.08.2017 à 31.12.2017. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

ABERTURA DE PORCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 087/2017, Pregão Presencial nº 55/17, R.P. 37/17. OBJETO: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para material de consumo médico hospitalar, fisioterapêuticos e equipamentos, para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação. Dotações orçamentárias: 02.03.01.10.301.1002.2025, 02.03.01.10.302.1001.2027,02.03.01.10.301.1002.2090,02.03.01.10.304.1003.2029,02.03.01.10.301.1001.2101,02.07.01.12.365.1202.2048,02.0 7.01.12.365.1202.2066 - 3.3.90.30.00 - 4.4.90.52.00, Lei Municipal nº 687 de 22 de dezembro de 2016. Entrega dos envelopes - até o dia 05/09/2017 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site - www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

ABERTURA DE PORCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 088/2017. Pregão Presencial nº 56/17, R.P. 38/17. **OBJETO:** Selecionar propostas para obtenção de REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos para os usuários do SUS - Secretaria Municipal de Saúde de São Sebastião do Oeste/MG, conforme solicitação do Fundo Municipal de Saúde - FMS. Dotações orçamentárias: 02.03.01.10.301.1001.2021, 02.03.01.10.301.1002.2025, 02.03.01.10.302.1001.2027 - 3.3.90.30.00. Entrega dos envelopes - até o dia 21/08/2017 às 08h:00min. Informações 37-3286.1133. Edital no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

RESULTADO

O Município de São Sebastião do Oeste, torna público o resultado do P.L. nº 080/2017, Pregão nº 052/2017 R.P. nº 35/17. Resultado do certame: Aberto os trabalhos, a Comissão verificou que NENHUMA EMPRESA apresentou os invólucros contendo a documentação para habilitação e proposta, sendo desconhecidos os motivos. A comissão de pregão observou que o edital foi publicado de acordo com o artigo 4º inc. I da Lei 10.520/2002 e não há cláusulas esdrúxulas no edital. Encerrados os trabalhos, o processo deverá ser encaminhado à autoridade superior para decisão final, sendo sugerida a repetição deste processo, nos mesmos moldes. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 21/08/06/2017. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO